

February 01, 2025

To,
The Manager
Listing Department,
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400051

Dear Sir/Madam,

Trading Symbol: ZOTA

Sub: Newspaper Advertisements of Corrigendum to the Notice of Extraordinary General Meeting

Ref: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

With reference to the captioned subject, we Zota Health Care Limited (the “Company”) are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisements of the corrigendum to Notice of the Extraordinary General Meeting of the Members of the Company scheduled to be held on Wednesday, February 05, 2025, at 11:00 A.M. through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OVAM), published in "Business Standard", English edition, Ahmedabad and "Gujarat Guardian", Gujarati edition (Vernacular Language), Surat on February 01, 2025.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **Zota Health Care Limited**

Ashvin Variya
(Company Secretary & Compliance Officer)

Place: Surat

Encl: a/a

Registered Office:

Zota House, 2/896, Hira Modi Street,
Sagrampura, Surat-395002 Ph: +91 261 2331601
Email: info@zotahealthcare.com
Web: www.zotahealthcare.com

CIN: L24231GJ2000PLC038352



CIN: L24231GJ2000PLC038352

Registered office: Zota House, 2/896, Hira Modi Street, Sagrapura, Surat-395002, Gujarat
Ph: +91-261-2331601, Email: info@zotahealthcare.com | Website:www.zotahealthcare.com

CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING (EGM)

This is in reference to the Notice dated January 09, 2025 ("EGM Notice") issued for convening the Extraordinary General Meeting of the Members of ZOTA HEALTH CARE LIMITED ("the Company") scheduled to be held on Wednesday, February 05, 2025, at 11:00 A.M. through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OVAM), in due compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, and rules made thereunder, read with circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities Exchange Board of India, respectively.

This Corrigendum is being issued with respect to give notice to amend/ provide additional details as mentioned herein pursuant to the provisions of SEBI (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018 and relevant guidelines/circulars of Stock Exchange thereto.

This Corrigendum to the EGM Notice shall form an integral part of the EGM Notice, and on and from the date hereof, the EGM Notice shall always be read in conjunction with this Corrigendum. All the other information in the EGM Notice shall remain unchanged. Corrigendum is available on the website of the Stock Exchange and also available at the website of the Company www.zotahealthcare.com. The Company has completed the dispatch of Corrigendum to the EGM Notice to the Shareholders on January 31, 2025.

For Zota Health Care Limited
Sd/- Ashvin Variya

Date:31.01.2025
Place: Surat

Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.: F10896

સુરત

૪



શનિવાર તા.૧ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૫

ગુજરાત ગાંધી



ઝોટા હેલ્થ કેર લિમિટેડ

CIN: L24231GJ2000PLC038352

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ઝોટા હાઉસ, ૨/૮૯૬, હિરા મોદી સ્ટ્રીટ, સગ્રામપુરા, સુરત -૩૯૫૦૦૨ ગુજરાત
ફોન : +૯૧-૨૬૧-૨૩૩૧૬૦૧, ઈમેલ : info@zotahealthcare.com વેબસાઇટ : www.zotahealthcare.com

અસાધારણ સામાન્ય સભા (EGM) ની નોટિસ માટે સુધારણા

આ ૦૯ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૫ ના રોજ ZOTA HEALTH CARE LIMITED ('કંપની') ના સભ્યોની અસાધારણ સામાન્ય સભા બોલાવવા માટે જારી કરાયેલી નોટિસ ('EGM નોટિસ') ના સંદર્ભમાં છે, જે બુધવાર, ૦૫ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૫ ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યે વિડીયો કોન્ફરન્સિંગ (VC)/અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ મીડિયમ (OVAM) દ્વારા યોજાનારી છે, જે કંપનીના એક્ટ, ૨૦૧૩ ની જોગવાઈઓ અને તેના હેઠળ બનાવેલા નિયમો, જે અનુક્રમે કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય અને સિક્યોરિટીઝ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા દ્વારા જારી કરાયેલા પરિપત્રો સાથે વાંચવામાં આવે છે, તેનું યોગ્ય પાલન કરે છે.

આ શુદ્ધિપત્ર સેબી (ઈશ્યુ ઓફ કેપિટલ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૮ અને સ્ટોક એક્સચેન્જના સંબંધિત માર્ગદર્શિકા/પરિપત્રોની જોગવાઈઓ અનુસાર અહીં ઉલ્લેખિત સુધારા/વધારાની વિગતો પ્રદાન કરવા માટે નોટિસ આપવા સંદર્ભે જારી કરવામાં આવી રહી છે.

EGM નોટિસનો આ શુદ્ધિપત્ર EGM નોટિસનો અભિન્ન ભાગ બનશે, અને આ તારીખથી, EGM નોટિસ હંમેશા આ શુદ્ધિપત્ર સાથે વાંચવામાં આવશે. EGM નોટિસમાંની અન્ય બધી માહિતી યથાવત રહેશે.

શુદ્ધિપત્ર સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ પર ઉપલબ્ધ છે અને કંપનીની વેબસાઇટ www.zotahealthcare.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. કંપનીએ ૩૧ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૫ ના રોજ શેરધારકોને EGM નોટિસનો શુદ્ધિપત્ર મોકલવાનું પૂર્ણ કર્યું છે.

તા.: ૩૧ જાન્યુઆરી ૨૦૨૫
સ્થળ : સુરત

વતિ ઝોટા હેલ્થ કેર લિમિટેડ
સહી- અશ્વિન વરીયા
કંપની સેક્રેટરી એન્ડ કોમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર
સભ્ય નંબર : એફ૧૦૮૯૬